様式第６号(第８条関係)

小千谷市ずっと住まいる応援事業補助金請求書

  年  月  日

 小千谷市長 あて

(〒   ―    )

（申請者）住所

氏名

電話番号

      年  月  日付けで交付決定を受けた小千谷市ずっと住まいる応援事業補助金に

ついて、関係書類を添えて下記のとおり請求します。

記

年 家賃等の月額 家賃等の月額から控除する額 対象経費の1／2(千円未満切捨)

1月分

2月分

3月分

4月分

5月分

6月分

7月分

8月分

9月分

10月分

11月分

12月分

  請求金額（補助金決定額）

■添付書類  １ 家賃等の支払いを証明する書類

       ２ 住宅手当支給状況等証明書【別紙】

■振 込 先

金融機関
銀 行・金 庫

信用組合・農 協

本店・支店

支所

口座種別 普通 ・ 当座 (どちらかに○を付けてください。)

口座番号

口座名義 (カタカナ：             )